
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики 
Башкортостан Чишминская центральная районная больница 

(ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ)

ПРИКАЗ
«_bif> jg 20 Я Я) №

р.п. Чишмы

Об утверждении списка специалистов, допущенных к работе по оказанию 
платных медицинских услуг #

В связи с вступлением в силу с 01.09.2023 года постановления Правительства 
Российской Федерации от 11 мая 2023 года №736 «Об утверждении Правил 
предоставления медицинским организациями платных медицинских услуг, 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и 
признании утратившим силу постановления Правительства Российской 
Федерации от 4 октября 2012 г. №1006», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списки специалистов, допущенных к работе по оказанию 
платных медицинских услуг, предоставляемых в ГБУЗ РБ Чишминская 
ЦРБ.

2. Начальнику планово-экономического отдела Замановой С.Ф. обеспечить 
размещение соответствующей информации на информационных стендах 
по платным медицинским услугам.

3. Инженеру- программисту Миронову А.А. разместить на официальном 
сайте ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»,

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ:

ГК О П И Я  В Е Р Н А
отдел экономией 

ГБУЗ РБ Чишминская ЦРБ

(Ф.И.О.)

Р.Р. Галимов


